МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ им М. А. БАЛАКИРЕВА»

ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ

Приказ
	«05» октября 2015 г.

	     № 114/1-О

«О работе антикоррупционной комиссии ДШИ в новом учебном году»
В связи с уточнением плана антикоррупционных мероприятий на 2015-2016 уч.г. и перераспределением должностных обязанностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
-    Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции вместо Моховиковой Н. С. заведующую организационно-массовым отделом Хусаенову А. Ф. ;

- Внести соответствующие изменения в план антикоррупционных мероприятий (Приложение №1 к приказу от 23.10.2013 г. №58/1) в разделе «ответственные».
2.
- Ознакомить новых педагогов и сотрудников, принятых на работу в текущем учебном году с нормативными документами по антикоррупционной работе в школе, о порядке привлечения внебюджетных средств, о запрете сбора денежных средств на организацию образовательного          процесса и др.
Ответственная –  Н. Б.Заббарова, зам. председателя школьной антикоррупционной комиссии.
Директор                                                                                               Л.Ю.Гурьянова
С приказом ознакомлены
________________________
 Моховикова Н.С.

                                               ________________________ Хусаенова А. Ф.

                                               ________________________ Заббарова Н. Б.